２０２３年７月

お得意様各位

フクビ化学工業株式会社

廃番のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃ご愛顧頂いております下記製品を廃番とさせていただくことになりましたので、

ご案内申し上げます。

販売終了に伴いご不便おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後ともフクビ製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象品】（ページ数は総合カタログ 22の掲載ページとなります）

・土台パッキン L105ピース 3㎜厚・L120ピース 3㎜厚（P.47）

 ・軒天換気孔 福風 1型、福風 2型、F型穂高 F6、F7（P.159）

 ・R面木 25、30（P.282）

 ・ワンタッチ出隅 17、24 ライトオーク色（P.302）

 ・ラインガード K-01、S-02 巾 38㎜品（P.331）

【廃番時期】

２０２３年６月末をもって、在庫が無くなり次第廃番とさせていただきます。

【その他】

 詳細やご不明点につきましては最寄りの当社支店・営業所までお問い合わせください。

以上